
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

DNF 

DNF 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

19 

34 

8 

174 

25 

208 

17 

81 

12 

30 

82 

27 

94 

Nome 

Scapigliati Daniele 

Vargiu Giacomo 

Giombini Andrea 

Ricci Gianmarco 

Zanola Matteo 

Favaretto Gabriele 

Cassella Antonio 

Di Renzi Daniele 

Fortunato Fabiano 

Curti Emanuele 

Busiello Vincenzo 

Grossi Stefano 

Russo Fabrizio 

Classe 

190 Master 

190 Master 

160 Under 

160 Under 

160 Under 

160 Under 

160 Over 

160 Over 

160 Under 

160 Under 

190 Master 

160 Over 

190 Master 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

4 

Diff 

3.349 

9.262 

18.670 

21.047 

29.843 

36.860 

40.595 

42.076 

1:15.988 

DNF 

DNF 

DNS 

Tempo 

10:28.124 

10:31.473 

10:37.386 

10:46.794 

10:49.171 

10:57.967 

11:04.984 

11:08.719 

11:10.200 

11:44.112 

9:16.980 

4:22.749 

T. Migliore 

1:01.418 

1:02.250 

1:02.676 

1:02.422 

1:03.742 

1:04.557 

1:04.926 

1:05.666 

1:05.634 

1:03.764 

1:01.089 

1:03.748 

Media 

57,794 

57,022 

56,634 

56,865 

55,687 

54,984 

54,671 

54,055 

54,082 

55,668 

58,105 

55,682 

- 

Nel G. 

4 

7 

4 

8 

9 

5 

2 

7 

8 

2 

4 

4 

0 

Team Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.349 

Velocità  Media 

56,511 

Miglior tempo sul giro 

1:01.089 

Velocità Migliore 

58,105 

Giro Migliore di 

82 - Busiello Vincenzo 

Stampato: 23/04/2017 15:45:22 

Direttorel Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Crosara Noemi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

4° GP LA MOLA (RI) 

TOP 

Event-1 

Gara (10 Giri) Iniziato a 15:29:49 

Circuito La Mola (RI) 0,986 km 

23/04/2017 15:29 

Ora Inizio: 15.29
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   15.44

RISULTATI


