

TORM - TOP - PITBANNATI 2017



Ordinato in base ai giri



RISULTATI

4° GP LA MOLA (RI)

TOP

Event-1

23/04/2017 15:29

Circuito La Mola (RI) 0,986 km

Gara (10 Giri) Iniziato a 15:29:49

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Diff	Tempo	T. Migliore	Media	Nel G.	Team	Comm.
1	19	Scapigliati Daniele	190 Master	10		10:28.124	1:01.418	57,794	4		
2	34	Vargiu Giacomo	190 Master	10	3.349	10:31.473	1:02.250	57,022	7		
3	8	Giombini Andrea	160 Under	10	9.262	10:37.386	1:02.676	56,634	4		
4	174	Ricci Gianmarco	160 Under	10	18.670	10:46.794	1:02.422	56,865	8		
5	25	Zanola Matteo	160 Under	10	21.047	10:49.171	1:03.742	55,687	9		
6	208	Favaretto Gabriele	160 Under	10	29.843	10:57.967	1:04.557	54,984	5		
7	17	Cassella Antonio	160 Over	10	36.860	11:04.984	1:04.926	54,671	2		
8	81	Di Renzi Daniele	160 Over	10	40.595	11:08.719	1:05.666	54,055	7		
9	12	Fortunato Fabiano	160 Under	10	42.076	11:10.200	1:05.634	54,082	8		
10	30	Curti Emanuele	160 Under	10	1:15.988	11:44.112	1:03.764	55,668	2		
DNF	82	Busiello Vincenzo	190 Master	9	DNF	9:16.980	1:01.089	58,105	4		
DNF	27	Grossi Stefano	160 Over	4	DNF	4:22.749	1:03.748	55,682	4		
Non Clas	ssificato										
DNS	94	Russo Fabrizio	190 Master		DNS			-	0		

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

3.349 56,511 1:01.089 58,105 82 - Busiello Vincenzo

Direttorel Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi

Direttore di gara: Crosara Noemi

Stampato: 23/04/2017 15:45:22

Ora Inizio: 15.29

Ora Fine: 15.44

Esposizione:







Orbits